Постановление

администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола»

                                                       от  01.08.2024 №859

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 06.08.2019 № 797

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 06.08.2019 № 797 «Об утверждении схем границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания» следующее изменение:

в пункте 1 цифры «19-182» исключить.
2. Схему границ прилегающей к объекту ООО «КОРД-Лидер»,

местоположение: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская,
д.115, № 19-182 от 08.07.2019 года, утвержденную указанным выше
постановлением, признать утратившей силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Временно исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                                А.Трудинов